

Paragraf 115

Ärendenummer UAN2024/1211

Nämndplan med budget 2025 och plan 2026–2027

Beslut

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämndens arbetsutskott beslutar att:

1. lämna ärendet utan eget ställningstagande.

Beskrivning av ärendet

All styrning i Enköpings kommun tar sin utgångspunkt i kommunens vision. Visionen är gemensam för hela kommunkoncernen och ska fungera som en ledstjärna för kommunens utveckling i helhet. Det är kommunfullmäktige som beslutar om kommunens vision.

Vart fjärde år beslutar kommunfullmäktige om en långsiktig plan för kommunkoncernen. Den långsiktiga planen utgör den politiska viljan och anger färdriktningen för kommunkoncernen de kommande fyra åren. Kommunfullmäktige beslutar även om andra styrdokument som avser hela kommunen/koncernen.

Varje nämnd, bolag och förbund ansvarar för att bedriva en effektiv verksamhet med god kvalitet med utgångspunkt i grunduppdraget, de ekonomiska förutsättningarna samt kommunfullmäktiges politiska målbild och mål, uppdrag/satsningar och övriga beslut.

Förutom de politiska nivåerna i vår styrning har även förvaltningar, avdelningar och enheter ett ansvar för sitt eget grunduppdrag. Med god kvalitet som utgångspunkt och inom sina ekonomiska förutsättningar har de mandat att utveckla den egna verksamheten genom att definiera utvecklingsmål för verksamheten och genomföra aktiviteter för att nå målen.

Systematisk planering, uppföljning och analys är en central och viktig del i styrmodellen. Varje nämnd och bolag ansvarar för att regelbundet och systematiskt följa upp den egna verksamheten utifrån mål och resultat, kvalitet, ekonomi och personal.

Förvaltningen och nämnden har tillsammans arbetat fram vad styrmodellens delar betyder för utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden.



Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, 2024-11-19

Nämndplan med budget 2025 med plan för 2026–2027, 2024-11-19

Beslutsgång

Ordföranden frågar utskottet om det kan lämna ärendet utan eget ställningstagande och finner att utskottet svarar ja.
